
Total 
Kms

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 516991 Angers Sca 21 125 87 141 148 501

2 502227 Carquefou Usja 21 83 89 152 72 22 418

3 500106 Cholet So 21 61 62 25 55 203

4 507000 La Roche Vendee 21 67 212 19 149 447

5 500016 Laval Stade May. Fc 21 149 177 178 194 162 860

6 516561 Le Poiré/Vie Vf 21 85 219 63 132 499

7 507748 Les Herbiers Vf 21 89 85 47 73 294

8 500041 Nantes La Mellinet 21 99 65 89 66 80 399

9 590211 St Nazaire Af 21 71 128 145 63 78 485

10 509217 Vertou Ussa 21 93 14 77 60 10 254

Total 4360

4360

436,00Moyenne par club

U16 Régionale 1 - Phase 2
Saison 2023-2024

N° CLUBS ENGAGES
NOMBRE DE KILOMETRES PARCOURUS PAR CLUB ET PAR JOURNEE DE CHAMPIONNAT

Nombre Total de Kilomètres parcourus (trajet)
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(a) (b)
kms en plus kms en moins Montant à percevoir Montant à verser

516991 Angers Sca 21 65,00 107,25 

502227 Carquefou Usja 21 18,00 29,70 

500106 Cholet So 21 233,00 384,45 

507000 La Roche Vendee 21 11,00 18,15 

500016 Laval Stade May. Fc 21 424,00 699,60 

516561 Le Poiré/Vie Vf 21 63,00 103,95 

507748 Les Herbiers Vf 21 142,00 234,30 

500041 Nantes La Mellinet 21 37,00 61,05 

590211 St Nazaire Af 21 49,00 80,85 

509217 Vertou Ussa 21 182,00 300,30 

1 009,80 1 009,80 

U16 Régionale 1 - Phase 2

Saison 2023-2024

REPARTITION ET
VALORISATION

Distance Kilométrique entre
la distance

parcourue et la moyenne générale

Valorisation (Col. a et b)
à raison de 1,65 € le Km

Montant total
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Total 
Kms

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 509143 Angers Vaillante 21 88 108 98 101 84 479

2 501948 Chateaubriant Voltig 21 81 161 164 37 60 503

3 501979 Coueron Chabossiere 21 196 124 67 12 34 433

4 502544 Coulaines Js 21 255 142 2 195 180 774

5 541382 Fontenay Vendee 21 162 187 160 120 629

6 580423 Gj Loireauxence Vair 21 45 53 145 44 287

7 525613 Le Mans Villaret As 21 199 258 183 189 829

8 523626 Nantes Bellevue Jsc 21 99 73 59 198 429

9 512355 Nort Sur Erdre Ac 21 49 154 42 33 278

10 561182 St Julien Divatte Fc 21 91 187 122 39 29 468

Total 5109

10325

516,25Moyenne par club

U16 Régionale 2 Poule A - Phase 2
Saison 2023-2024

N° CLUBS ENGAGES
NOMBRE DE KILOMETRES PARCOURUS PAR CLUB ET PAR JOURNEE DE CHAMPIONNAT

Nombre Total de Kilomètres parcourus (trajet)
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(a) (b)
kms en plus kms en moins Montant à percevoir Montant à verser

509143 Angers Vaillante 21 37,25 61,46 

501948 Chateaubriant Voltig 21 13,25 21,86 

501979 Coueron Chabossiere 21 83,25 137,36 

502544 Coulaines Js 21 257,75 425,29 

541382 Fontenay Vendee 21 112,75 186,04 

580423 Gj Loireauxence Vair 21 229,25 378,26 

525613 Le Mans Villaret As 21 312,75 516,04 

523626 Nantes Bellevue Jsc 21 87,25 143,96 

512355 Nort Sur Erdre Ac 21 238,25 393,11 

561182 St Julien Divatte Fc 21 48,25 79,61 

1 127,36 1 215,64 

U16 Régionale 2 Poule A - Phase 2

Saison 2023-2024

REPARTITION ET
VALORISATION

Distance Kilométrique entre
la distance

parcourue et la moyenne générale

Valorisation (Col. a et b)
à raison de 1,65 € le Km

Montant total
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Total 
Kms

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 500268 Ancenis Rcasg 21 29 130 86 118 363

2 522033 Beaucouze Sc 21 53 78 95 148 83 457

3 540442 Beaupreau Chapelle 21 47 147 200 57 451

4 520664 Bonchamp Es 21 127 126 9 79 128 469

5 522949 Changé Us 21 82 130 85 169 466

6 564171 Gj Bocage Manceau 21 144 60 217 49 470

7 500351 La ferte Bernard Vs 21 197 126 270 102 695

8 551545 Nantes Etoile Cens 21 42 157 173 227 48 647

9 540404 Pontchateau Aos 21 127 105 175 164 192 763

10 501926 Sable Fc 21 71 123 44 49 148 435

Total 5216

10325

516,25Moyenne par club

U16 Régionale 2 Poule B - Phase 2
Saison 2023-2024

N° CLUBS ENGAGES

Nombre Total de Kilomètres parcourus (trajet)

NOMBRE DE KILOMETRES PARCOURUS PAR CLUB ET PAR JOURNEE DE CHAMPIONNAT
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(a) (b)
kms en plus kms en moins Montant à percevoir Montant à verser

500268 Ancenis Rcasg 21 153,25 252,86 

522033 Beaucouze Sc 21 59,25 97,76 

540442 Beaupreau Chapelle 21 65,25 107,66 

520664 Bonchamp Es 21 47,25 77,96 

522949 Changé Us 21 50,25 82,91 

564171 Gj Bocage Manceau 21 46,25 76,31 

500351 La ferte Bernard Vs 21 178,75 294,94 

551545 Nantes Etoile Cens 21 130,75 215,74 

540404 Pontchateau Aos 21 246,75 407,14 

501926 Sable Fc 21 81,25 134,06 

917,81 829,54 

2045,18 2045,18

U16 Régionale 2 Poule B - Phase 2

Saison 2023-2024

REPARTITION ET
VALORISATION

Distance Kilométrique entre
la distance

parcourue et la moyenne générale

Valorisation (Col. a et b)
à raison de 1,65 € le Km

Montant total
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